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Rapport etter åpenhetsloven for 2022 
 
  
 
Navn på bedriften  
Unicon AS  
 

Adresse hovedkontor:  
Tevlingveien 23, 1081 Oslo  
 

Beskrivelse av bedriftens struktur  
Unicon AS er en av Norges ledende betongleverandør med 140 ansatte og 24 fabrikker fra Steinkjer i 
nord til Mandal i sør. For å best mulig kunne håndtere lokale prosjekter og bestillinger har vi 8 
kundesentre rundt om i landet.   
 

Omsetning i rapporteringsåret 2022   
1 208 millioner NOK.  
 

Antall ansatte  
142  
 

Navn, tittel for kontaktperson for rapporten  
Berit G Petersen – Teknologileder: bgpe@unicon.no  
  
Informasjon om leverandørkjeden  
Våre innkjøpsrutiner er beskrevet på vår hjemmeside.   
Unicon foretar omfattende innkjøp av varer: kjøp av råmaterialer til fremstilling av betong, dette er 
varer vi kjøper enten som lagerførende varer eller som skaffevarer for videresalg til kunder, mens 
indirekte materialer og tjenester inkluderer hva vi trenger for å holde virksomheten i gang.  
For å lykkes med ansvarlige innkjøp og for å nå våre mål jobber vi for å påvirke og samarbeide 
gjennom hele verdikjeden. Vi prioriterer og satser på samarbeidspartnere som deler våre verdier og 
har som mål om å utvikle kostnadseffektive og bærekraftige løsninger. Ansvarlig innkjøp handler 
først og fremst om å våge å stille krav, og å følge dem opp. Dette gjør vi gjennom våre etiske 
retningslinjer - Code of Conduct som bygger på:  
 

• FNs verdenserklæring om menneskerettigheter og tilhørende FN-konvensjoner  
• ILOs kjernekonvensjoner om prinsipper for internasjonale selskaper og sosialpolitikk  
• FNs Global Compact  
 

For å sikre gjensidig forpliktelse inngår Code of Conduct i vårt avtaleverk mot leverandørene. Alle 
primære leverandører av bl.a. råmaterialer har signert vår Code of Conduct. I oppfølgingsmøter med 
leverandører følger vi opp avtalte mål og retningslinjer, med søkelys på kontinuerlige forbedringer. 
Vi gjennomfører leverandørrevisjoner for å forsikre oss om at retningslinjene i Code of Conduct 
etterleves.   
 

Unicon jobber aktivt for å sikre at vi har et sundt og godt arbeidsmiljø som respekterer den enkeltes 
verdighet og verdi. Alle medarbeidere skal trives og føle seg trygge. Vi måler jevnlig medarbeidernes 
trivsel og gjennomfører konkrete aksjoner på bakgrunn av dette for å bedre trivselen for våre 
ansatte. Det er også viktig at våre leverandører opprettholder en personalpolitikk om:  

• Nulltoleranse over for diskriminasjon og sjikane  
• Forebyggelse av slaveri og menneskehandel  

  

https://www.unicon.no/om-unicon/miljo-og-kvalitet/
http://www.unicon.no/media/cwugkmcu/etiske_retningslinjer_leverand%C3%B8rer_okt-2020_no.pdf
http://www.unicon.no/media/cwugkmcu/etiske_retningslinjer_leverand%C3%B8rer_okt-2020_no.pdf
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Antall leverandører, som bedriften har hatt kommersielle relasjoner med i rapporteringsåret:  
1064  
 

Land  Antall leverandører  

NO  1033  

DK  14  

SE  7  

IT  3  

NL  2  

BE  1  

CZ  1  

FI  1  

IE  1  

PL  1  
Total  1064  

  
  
Kommentar til antall leverandører  
Vi har mere end 1000 kontraktsforhold eller avtalerelasjoner, hvorav de 60 største står for mere end 
80% av innkjøpsverdien.  
 

Unicon har i hovedsak fire innkjøpsområder:   
• Råvarer for produksjon av betong  
• Transport- og logistikktjenester  
• Indirekte materialer og tjenester  
• Skaffevarer  

  
Innkjøpsprosessene for disse områdene er litt forskjellige – og dermed også prosessene for krav og 
oppfølging, men målet er det samme: etterlevelse av vår Code of Conduct.   
  
Råvarer for produksjon av betong:  
Råvarene består for det meste av sement, tilslag (sand og stein), biprodukter mikrosilika fra 
produksjon av ferrosilisium og flyveaske fra kraft- og kraftvarmeverk.  
Sement utvikles og produseres av vår egen gruppes sementfabrikk i Danmark og av to eksterne 
sementleverandører. Tilslag produseres lokalt i Norge og det jobbes med å bruke mer resirkulerte 
materialer som tilslag i betongen, som f.eks. ved bruk av knust betong (resirkulert tilslag) fra 
bygninger som er revet eller maskinsand. Maskinsand er rester av ulike bergarter som knuses, siktes 
og foredles til et tilsvarende naturlig sandprodukt som erstatning for sand og grus. Flere av våre 
fabrikker tilbyr i dag kun maskinsand som tilslag. Microsilica produseres lokalt i Norge og flyveaske 
fra kraft- og kraftvarmeverk i Europa.  
 

Transport og logistikktjenester  
Kjøp av transport- og logistikktjenester er basert på nasjonal bulktransport og skipstransport av 
råvarer til våre betongfabrikker. Ferdigbetongleveranser fra våre fabrikker til kunden håndteres av 
lokale betongtransportører. Vi jobber aktivt med å redusere CO2-utslipp ved bruk av biodrivstoff og 
elektrisk drift av tromler og pumper. I juni 2021 lanserte vi nye betongbiler med batteridrevet 
trommel i Oslo. Det er planlagt introdusert hel-elektriske betongbiler i løpet av 2. halvår 2023.  
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Indirekte materialer og tjenester  
Det vi trenger for å levere betong til kundene og holde vår drift i gang, er overveiende lokale 
samarbeidspartnere, f.eks. innen vedlikehold (mekanikk, rørlegging, elektroarbeid etc.) og 
konsulentarbeid.  
 
Skaffevarer  
Innkjøp av varer for videresalg til våre kunder består i hovedsak av fibermaterialer for armering av 
betong. Uavhengig av leverandør skal materialene og tjenestene som leveres ha nødvendige 
sertifikater/dokumentasjon, følge gjeldende regler og standarder i Norge, samt overholde etiske 
retningslinjer. Dette følges opp løpende av Unicon.  
 

Unicon har gjennomført interne arbeidsmøter for kartlegging av leverandørkjeder. 
Aktsomhetsvurderinger er igangsatt i første halvår 2023. Unicon anvender tilgjengelig informasjon 
fra bransjeforeninger og andre aktører som grunnlag for arbeidet. Unicon har prioritert kartlegging 
av verdikjeder knyttet til kjernevirksomheten – fremstilling og transport av betong.   
 
Utvalgte leverandører blir evaluert i henhold til vår risikovurderingsmodell som baserer seg på 
Transparency International’s Corruption Perceptions ”CPI” Index, kompleksitet i leverandørkjeden, 
leverandørens sertifisering iht. kvalitet, miljø og HMS samt innsikt/kjennskap vi har gjennom 
løpende forretningsforhold til leverandøren.  
 
Risikoklassifisering av leverandører er basert på en risikovurderingsmetode, hvor leverandøren 
vurderes utfra sannsynligheten (lav, medium og høy) og virkningen (lav, medium og høy) av funnene 
som har kommet frem i aktsomhetsvurderingen. For leverandører som vurderes til å ha en forhøyet 
risiko, gjennomfører Unicon en utvidet vurdering av leverandøren.   
 
Konklusjon  
Resultatet av aktsomhetsvurderingen for 2022 har ikke gitt anledning til vesentlige anmerkninger, 
men tre leverandører er valgt ut til en utvidet risikovurdering. Dette vil bli gjennomført i løpet av 2. 
halvår 2023.  
 


